Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S14K275E2 Details PDF
S14K275E2
Hersteller-Teilenummer: S14K275E2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: S14K275E2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: S14K275E2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 563 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S14K275E2
Hersteller EPCOS
Beschreibung S14K275E2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 563 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 440pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 14mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 387V
Varistorspannung (Typ) 430V
Varistorspannung (max.) 473V
Strom - Überspannungsschutz 6kA
Energie 110J
Maximale AC Volts 275VAC
Maximale DC Volts 350VDC
Verpackung Bulk
S14K30
EPCOS
VARISTOR 47V 1KA DISC 14MM
S14K250G5S5
EPCOS
VARISTOR 390V 4.5KA DISC
14MM
S14K275
EPCOS
VARISTOR 430V 4.5KA DISC
14MM
S14K25G5
EPCOS
VARISTOR 39V 1KA DISC 14MM
S14K300
EPCOS
VARISTOR 470V 4.5KA DISC
14MM
S14K275E2K1
EPCOS
VARISTOR 430V 6KA DISC
14MM
S14K300E2
EPCOS
VARISTOR 470V 6KA DISC
14MM
S14K250G5
EPCOS
VARISTOR 390V 4.5KA DISC
14MM
04023C822KAT2A 06033U1R8CAT2A 12102U300FAT2A APL5308-25BC-TR AZ34063DMTR-G1
CC0603KRX7R0BB102 CD4049UBCSJX CM50YE13-12F CY37064P44-125AC DS1818R-20+T&R
EMK105BJ105KVHF GAL22V10B-20LJI GCM155R71H182KA37D HT82M30A-1 IXTH150N17T
LD12AC103KAB1A LE89316QVCT LMC7225IM5X/NOPB LT1071CQ LT3065EMSE-5#PBF
MB3800PNF-G-BND P105PH08CL0 P2702ABL S143D05V S1460AF-007
S1460AF-A26-TF S1460AF-A43-TF S1460BF-B10-TE S1460BF-B22-TF S1462AF-004
S14825DY-T1-E3 S14B-PH-SM3-TB S14C12-8-G S14K300E2K1 S14L60BF-L31-TF
S14L62AF-L04 S14L62AF-L08-TF S14OB381-017 SE3455-004 SKD62/06
SMCG36CA-E3/57T SST25VF080B-50-4C-S2AF TA4805AS TB62206FG UBA3070T/N1
UPD9992F9-BG1-E2 V24C2C50BL VE-A33-CQ/F2 VE-JT4-IZ XC6221A282NR